
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE Avv.to Stefania Urciuoli 

Registro  Generale n.   1597________del_16.12.2014__________ 
 

Registro  Settore  n. 17  dell’1/12/2014 
 

OGGETTO: impegno e liquidazione delle imposte relative alle registrazioni di sentenze  dicembre2014 
 
       
           ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__16.12.2014________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       
 
   
OGGETTO: impegno e liquidazione delle imposte relative alle registrazioni di sentenze –Dicembre 2014 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 
Premesso che è stato notificato all’Ente dall’Agenzia delle Entrate di Nola avviso di liquidazione 
delle imposte relative alle registrazioni delle  sentenze n.1456/2014_ 
1570/2012_1487/2012_1911/2012_ 1441/2012_1877/2012_1957/2014_2604/12_2670/12 emesse o 
dal Giudice di pace di Marigliano  o dal  Tribunale di Nola per la liti  mosse c/ il Comune di 
Marigliano, 
 
Che la spesa è obbligatoria e non è frazionabile  
Che ai sensi dell’art.91 c.p.c. tra le spese giudiziarie da porre a carico della parte soccombente,va 
compresa l’imposta di registrazione della sentenza 
Che l’importo  complessivo da liquidare è di € 3.083,99 
Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa , per poter procedere alla liquidazione, 
Visto il Tuel 267/2000 
 
 

DETERMINA 
 
  
Di Impegnare la somma di € 3.083,99 imputando la stessa sul  Cod.1010207 (Cap.138/12 )bilancio 
2014 
Di liquidare la somma di € 3.083,99 all’Agenzia delle Entrate con sede in Nola alla via Nazionale 
delle Puglie n.50 
 Di liquidare la somma di € 3.083,99 a mezzo versamento secondo i mod.F.23 allegati 
 
  
                                                                  
 Il Responsabile del procedimento  Il Responsabile del Settore II 
  Dott.ssa Raffaela Barra                                Segretario Generale 
                                                                                           Avv.to Stefania Urciuoli             


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	DETERMINA



